
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301500659

Programos 03.

Finansavimo šaltinio D

03 02 01 01

Valstybės perduotos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 979400.00 244900.00 169897.40 169838.27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 907900.00 227000.00 158584.20 158525.07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 894500.00 223700.00 156221.99 156221.99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 894500.00 223700.00 156221.99 156221.99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 894500.00 223700.00 156221.99 156221.99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 894500.00 223700.00 156221.99 156221.99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13400.00 3300.00 2362.21 2303.08

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13400.00 3300.00 2362.21 2303.08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13400.00 3300.00 2362.21 2303.08

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13400.00 3300.00 2362.21 2303.08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 64000.00 12400.00 6508.02 6508.02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 64000.00 12400.00 6508.02 6508.02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 64000.00 12400.00 6508.02 6508.02

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 64000.00 12400.00 6508.02 6508.02

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1600.00 400.00 235.55 235.55

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8500.00 2100.00 838.67 838.67

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 31600.00 600.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5400.00 2400.00 2307.48 2307.48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400.00 400.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11500.00 5000.00 2545.14 2545.14

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000.00 500.00 399.08 399.08

03.2.01 Priešgaisrinės saugos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 301500659

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr. AT-13
                                                                      (data)

APLINKOS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301500659

Programos 03.

Finansavimo šaltinio D

03 02 01 01

Valstybės perduotos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

03.2.01 Priešgaisrinės saugos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Priešgaisrinės tarnybos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000.00 1000.00 182.10 182.10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 7500.00 5500.00 4805.18 4805.18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 7500.00 5500.00 4805.18 4805.18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 7500.00 5500.00 4805.18 4805.18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 7500.00 5500.00 4805.18 4805.18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 7500.00 5500.00 4805.18 4805.18

IŠ VISO 

336 979400.00 244900.00 169897.40 169838.27

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Algirdas Sirvydis

Diana Liškauskienė

Direktorius

Buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301500659

Programos 03.

Finansavimo šaltinio B

03 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000.00 1000.00 147.05 141.15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4000.00 1000.00 147.05 141.15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4000.00 1000.00 147.05 141.15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4000.00 1000.00 147.05 141.15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4000.00 1000.00 147.05 141.15

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400.00 600.00 127.05 127.05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1600.00 400.00 20.00 14.10

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 51000.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 51000.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 51000.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 51000.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 51000.00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165 51000.00

IŠ VISO 

336 55000.00 1000.00 147.05 141.15

03.2.01 Priešgaisrinės saugos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 301500659

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr. AT-14
                                                                      (data)

APLINKOS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301500659

Programos 03.

Finansavimo šaltinio B

03 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

03.2.01 Priešgaisrinės saugos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Priešgaisrinės tarnybos

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Algirdas Sirvydis

Diana Liškauskienė

Direktorius

Buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 2024 METŲ TRIJŲ 

MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-04-09 Nr. AT-15 

 

Ataskaitinio  laikotarpio pabaigoje  Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

(toliau – Tarnyba) neturi likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs. 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų nuo plano nepanaudojimo susidarymo priežastys: 

1. Priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti iš skiriamų Lietuvos Respublikos 2024 

metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų  Utenos rajono savivaldybei 

skirtos lėšos ir numatyti asignavimai patvirtinti ketvirčiais, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 1V-837 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kuruojamoms valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų Lietuvos 

Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų 

savivaldybių biudžetams paskyrimo“. Tarnyba skirtus asignavimus naudojo pagal 

poreikį. Likusias lėšas Tarnyba planuoja panaudoti 2024 metais. 

2. Iš savivaldybės biudžeto skirtų asignavimų Tarnyba visų lėšų nepanaudojo, nes už 

paslaugas suteiktas pirmame ketvirtyje, sąskaitas gavome antrame ketvirtyje. 

Tarnybos banko sąskaitoje pinigų likutis buvo 0.00 Eur., ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis banko sąskaitoje buvo 65.03 Eur.  

 

 

Direktorius     Algirdas Sirvydis 

 

Buhalterė     Diana Liškauskienė 


	e4f9fb673802a0750b1e8e8e9b39f82ef8cd09737e5713675e7a55b508947f3c.pdf
	ea539c6d427ef5c89f6749c333fe5583944719d2ed2360ea2f5cb6462e7f0aa3.pdf


